
Horaires valables à partir du 2 Septembre 2024

CIRES-LES-MELLO > SAINT-MAXIMIN zone commerciale

Code course 24112

Note

CIRES-LES-MELLO Gare 13:20

MELLO Mello 13:22

Messie 13:26

MAYSEL Lanterne 13:25

SAINT-VAAST-LES-MELLO Chantraine 13:29

CRAMOISY Parvillée 13:32

MONTATAIRE Mairie 13:40

Piscine 13:42

Collège Anatole France 13:44

Couturier 13:46

Colonel Fabien 13:48

Lesiour 13:50

Ginisti 13:51

Mairie 13:52

Déporté 13:54

Libération 13:58

SAINT-MAXIMIN Révolution Française 14:08

SAINT-MAXIMIN zone commerciale > CIRES-LES-MELLO 

Code course 24113

Note

SAINT-MAXIMIN Révolution Française 15:30

MONTATAIRE Libération 15:40

Déporté 15:42

Mairie 15:44

Piscine 15:46

Collège Anatole France 15:48

Couturier 15:50

Colonel Fabien 15:52

Lesiour 15:54

Ginisti 15:56

CRAMOISY Parvillée 15:58

SAINT VAAST Chantraine 16:00

MAYSEL Lanterne 16:04

MELLO Messie 16:02

Mello 16:06

CIRES-LES-MELLO Gare 16:08

Cette ligne ne circule pas les dimanches et jours fériés

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement

www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

Lundi à Samedi TOUTE L'ANNEE

Lundi à Samedi TOUTE L'ANNEE


